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30m fliegend, Männer 20.12.2024 / 18:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 53 Heß Max 1996 GER LAC Erdgas Chemnitz 2,83 PB
2 39 Freund Steven 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 2,93 SB
3 72 Lukacs Joey 2003 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,02
4 10 Skarke Maximilian 2005 GER Döbelner SC 02/90 3,03
5 310 Gröger Roland 1964 GER TopFit Berlin 3,26 PB
6 347 Locke Oliver 1988 GER USV TU Dresden 3,62 PB
7 193 Dörge Henrik A. 1996 GER LT DSHS Köln 3,72

111 Wallstein Benedikt Thomas 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz ab.
134 Walter Marcel 1992 GER LAV Elstertal Bad Köstritz ab.

Ergebnis Offiziell:19:12:51

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 19:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 53 Heß Max 1996 GER LAC Erdgas Chemnitz 6,96 1./III PB
2 39 Freund Steven 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,09 (.081) 2./III PB
2 140 Näbelung Florian 2004 GER LC Jena 7,09 (.081) 1./IV
4 126 Heinzel Bruno 2004 GER Läuferbund Schwarzenberg 90 7,18 2./IV PB
5 10 Skarke Maximilian 2005 GER Döbelner SC 02/90 7,19 (.181) 3./III PB
6 128 Heinzel Nico 2003 GER Läuferbund Schwarzenberg 90 7,20 3./IV PB
7 251 Neumann Dominik 2003 GER SC Riesa 7,53 4./III
8 348 Freundt Sven André 1994 GER VfV Spandau 7,66 4./IV SB
9 347 Locke Oliver 1988 GER USV TU Dresden 8,23 5./III

10 193 Dörge Henrik A. 1996 GER LT DSHS Köln 8,53 5./IV PB
310 Gröger Roland 1964 GER TopFit Berlin disq. -/III

TR 16.8
72 Lukacs Joey 2003 GER LAC Erdgas Chemnitz ab. -/IV

Ergebnis Offiziell:19:50:34

150m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 20:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 139 Jahn Felix 2002 GER LC Jena 16,22 1./II
2 348 Freundt Sven André 1994 GER VfV Spandau 18,32 3./II
3 310 Gröger Roland 1964 GER TopFit Berlin 18,81 4./II

Ergebnis Offiziell:20:31:44

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 21:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 126 Heinzel Bruno 2004 GER Läuferbund Schwarzenberg 90 22,72 1./III PB
2 128 Heinzel Nico 2003 GER Läuferbund Schwarzenberg 90 22,97 2./III
3 251 Neumann Dominik 2003 GER SC Riesa 25,12 4./III

Ergebnis Offiziell:21:32:10

300m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 21:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 139 Jahn Felix 2002 GER LC Jena 33,85 1./IV PB
2 126 Heinzel Bruno 2004 GER Läuferbund Schwarzenberg 90 35,83 2./IV PB
3 156 Schimmel Noah 1999 GER LG Hof 40,02 3./IV
4 347 Locke Oliver 1988 GER USV TU Dresden 44,33 2./I
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300m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 20.12.2024 / 21:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 125 Birgfeld Kai 1972 GER Läuferbund Schwarzenberg 90 47,43 4./III
Ergebnis Offiziell:22:09:32

600m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 85 Peuckert Luis 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 1:26,96 1./II
2 128 Heinzel Nico 2003 GER Läuferbund Schwarzenberg 90 1:27,15 2./II
3 339 Handtke Henrik 2000 GER TSV Spandau 1860 1:28,27 3./II
4 71 Ludwigkeit Fred Marvin 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 1:29,85 4./II PB
5 319 Schreiber Frank 1965 GER TSV Flöha 1848 1:43,50 5./II
6 125 Birgfeld Kai 1972 GER Läuferbund Schwarzenberg 90 1:43,96 6./II

Ergebnis Offiziell:15:47:44

60m Hürden, Männer (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 17:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 Lukacs Joey 2003 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,24
Ergebnis Offiziell:17:28:59

30m fliegend, Frauen 20.12.2024 / 18:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 100 Schwab Corinna 1999 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,10 PB
2 81 Never Amira 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,19 PB
3 61 Klik Lea Sophie 2000 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,24 PB
4 36 Fiedler Nele 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,28 PB
5 174 Tamme Maja 2005 GER LG Neiße 3,30
6 121 Pfeiffer Emily 2001 GER LATV Plauen 3,58
7 131 Opitz Iris 1966 GER LAV Elstertal Bad Köstritz 3,64
8 341 Grobitzsch Katharina 1998 GER TVL Freiberg 3,75 SB

26 Börner Helena 2003 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.
86 Purtsa Maria 1995 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.
88 Räpple Hanna 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

228 Kwayie Lisa Marie 1996 GER Neuköllner SF n.a.
Ergebnis Offiziell:19:12:45

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 19:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 228 Kwayie Lisa Marie 1996 GER Neuköllner SF 7,47 1./II
2 100 Schwab Corinna 1999 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,56 2./II SB
3 88 Räpple Hanna 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,62 3./II SB
4 81 Never Amira 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,72 1./I PB
5 61 Klik Lea Sophie 2000 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,75 4./II
6 36 Fiedler Nele 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,82 5./II PB
7 174 Tamme Maja 2005 GER LG Neiße 7,89 2./I
8 293 Zimmermann Kajsa 2004 GER SV Halle 8,05 3./I PB
9 164 Neuhaus Julia 2001 GER LG Mittweida 8,08 4./I

10 121 Pfeiffer Emily 2001 GER LATV Plauen 8,45 5./I PB
11 131 Opitz Iris 1966 GER LAV Elstertal Bad Köstritz 8,46 6./I
12 130 Mann Manja 1974 GER Läuferbund Schwarzenberg 90 9,83 6./III
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Ergebnis Offiziell:19:24:22

150m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 20:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 100 Schwab Corinna 1999 GER LAC Erdgas Chemnitz 17,83 1./IV PB
2 36 Fiedler Nele 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 18,56 1./III
3 243 Soumah Mariam 2004 GER SC DHfK Leipzig 18,74 2./IV
4 239 Schlüter Lilli 2005 GER SC DHfK Leipzig 18,87 2./III
5 136 Böhm Alina Sophie 1996 GER LC Jena 19,09 1./II
6 132 Seidel Clara 2005 GER LAV Elstertal Bad Köstritz 19,28 3./III PB
7 133 Seidel Emily 2005 GER LAV Elstertal Bad Köstritz 19,52 3./IV
8 121 Pfeiffer Emily 2001 GER LATV Plauen 20,77 4./III
9 141 Schrapps Lelia-Lovisa 2000 GER LC Jena 20,82 4./IV

10 341 Grobitzsch Katharina 1998 GER TVL Freiberg 21,47 3./II
Ergebnis Offiziell:20:20:38

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 21:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 88 Räpple Hanna 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 25,33 1./V
2 132 Seidel Clara 2005 GER LAV Elstertal Bad Köstritz 26,49 1./IV PB
3 131 Opitz Iris 1966 GER LAV Elstertal Bad Köstritz 28,34 2./V
4 289 Lankes Lisa 2003 GER SV Automation 61 Leipzig 28,65 3./V
5 190 Scheermesser Paula 2005 GER LSV Pirna 31,23 2./IV PB
6 130 Mann Manja 1974 GER Läuferbund Schwarzenberg 90 33,09 3./IV

Ergebnis Offiziell:21:26:07

300m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 21:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 100 Schwab Corinna 1999 GER LAC Erdgas Chemnitz 38,24 1./III
2 36 Fiedler Nele 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 39,88 2./III
3 239 Schlüter Lilli 2005 GER SC DHfK Leipzig 41,01 1./V PB
4 164 Neuhaus Julia 2001 GER LG Mittweida 41,34 3./III
5 243 Soumah Mariam 2004 GER SC DHfK Leipzig 41,77 1./II
6 136 Böhm Alina Sophie 1996 GER LC Jena 41,88 2./II PB
7 133 Seidel Emily 2005 GER LAV Elstertal Bad Köstritz 43,17 2./IV
8 141 Schrapps Lelia-Lovisa 2000 GER LC Jena 44,41 3./IV
9 130 Mann Manja 1974 GER Läuferbund Schwarzenberg 90 53,54 4./II

Ergebnis Offiziell:21:56:36

600m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 229 Paulina Elisabeth 1996 NED Niederlande 1:32,64
2 289 Lankes Lisa 2003 GER SV Automation 61 Leipzig 1:40,27
3 190 Scheermesser Paula 2005 GER LSV Pirna 1:49,20 PB
4 137 Hartung Manuela 1970 GER LC Jena 1:54,85

Ergebnis Offiziell:15:47:38
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60m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 17:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 81 Never Amira 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,36 1./I PB
2 136 Böhm Alina Sophie 1996 GER LC Jena 8,86 3./I PB
3 293 Zimmermann Kajsa 2004 GER SV Halle 9,28 4./II SB
4 341 Grobitzsch Katharina 1998 GER TVL Freiberg 10,53 5./I PB

Ergebnis Offiziell:17:28:27

30m fliegend, Männliche Jugend U20 20.12.2024 / 18:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Gombos Gustav 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 2,92
2 327 Schenk Pepe 2007 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949 2,93
3 63 Kreher Jaimito 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 2,94 (.940) PB
3 77 Müller Johann 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 2,94 (.940)

5 197 Düringer Jerome 2007 GER LV 90 Erzgebirge 3,12
6 157 Weber Noah 2007 GER LG Hof 3,30
7 146 Dengler Maximilian 2007 GER LG Hof 3,35 PB

60 Kieß Enzo 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.
256 Fritzsche Fabian 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig n.a.

Ergebnis Offiziell:19:11:46

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 19:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 77 Müller Johann 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,06 1./I PB
2 63 Kreher Jaimito 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,13 2./I PB
3 41 Gombos Gustav 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,19 (.187) 3./I
4 60 Kieß Enzo 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,19 (.189) 4./I
5 327 Schenk Pepe 2007 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949 7,23 5./I
6 173 Korselt Lennart 2006 GER LG Neiße 7,24 1./II PB
7 138 Huber Niklas 2007 GER LC Jena 7,26 2./II
8 197 Düringer Jerome 2007 GER LV 90 Erzgebirge 7,30 6./I PB
9 237 Malcharek Noah 2006 GER SC DHfK Leipzig 7,50 3./II

10 163 Iffländer Nick 2007 GER LG Mittweida 7,59 4./II
11 157 Weber Noah 2007 GER LG Hof 7,80 5./II PB
12 146 Dengler Maximilian 2007 GER LG Hof 7,83 6./II PB

Ergebnis Offiziell:19:50:34

150m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 20:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 236 Krenzlin Luis 2006 GER SC DHfK Leipzig 16,76 1./I
2 144 Wolff Thilo 2006 GER LC Jena 17,38 (.371) 2./II PB
3 138 Huber Niklas 2007 GER LC Jena 17,38 (.376) 2./I
4 146 Dengler Maximilian 2007 GER LG Hof 19,01 3./I PB

Ergebnis Offiziell:20:31:44
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200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 21:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 77 Müller Johann 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 22,40 1./I
2 41 Gombos Gustav 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 22,67 1./II
3 287 Boldt Valentin 2007 GER SV Automation 61 Leipzig 22,93 2./I
4 63 Kreher Jaimito 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 23,06 (.051) 2./II PB
4 327 Schenk Pepe 2007 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949 23,06 (.051) 2./II
6 60 Kieß Enzo 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 23,16 3./III PB
7 288 Hildebrandt Jim 2006 GER SV Automation 61 Leipzig 24,38 3./I
8 188 Gaida Florian 2007 GER LSV Pirna 24,44 4./II PB
9 163 Iffländer Nick 2007 GER LG Mittweida 24,55 4./I

Ergebnis Offiziell:21:32:10

300m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 21:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 236 Krenzlin Luis 2006 GER SC DHfK Leipzig 35,18 1./III PB
2 144 Wolff Thilo 2006 GER LC Jena 36,69 2./III

Ergebnis Offiziell:22:09:32

600m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 188 Gaida Florian 2007 GER LSV Pirna 1:28,26 1./I PB
2 189 Haensel Nikita 2006 GER LSV Pirna 1:31,86 2./I

Ergebnis Offiziell:15:47:44

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 17:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 197 Düringer Jerome 2007 GER LV 90 Erzgebirge 8,18 PB
2 62 Koch Luca 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,27
3 237 Malcharek Noah 2006 GER SC DHfK Leipzig 8,55

Ergebnis Offiziell:17:28:59

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 20.12.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 8 Biendara Patrick 2006 GER Döbelner SC 02/90 13,84
13,17 13,84 x x 13,13

2 (3) 206 Nauck Oskar 2007 GER LV 90 Erzgebirge 13,74
12,54 13,42 x 13,10 13,07 13,74

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 135 70 326 333 325 316 320 331 334 206 8
Ergebnis Offiziell:17:08:09



Abendsportfest des LAC Erdgas Chemnitz
Chemnitz, Leichtathletikhalle im Sportforum Chemnitz, 20.12.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 20.12.2024 22:15:30 mit Track and Field 3.1.0.7522 lizenziert für Leichtathletik-Verband Sachsen Seite 6 von 23

30m fliegend, Weibliche Jugend U20 20.12.2024 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 32 Döring Martha 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,33 (.330)

1 109 Utassy Emmy 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,33 (.330) PB
3 150 Kuske Eni 2007 GER LG Hof 3,37
4 344 Tilch Sarah 2006 GER TVL Freiberg 3,39
5 40 Gärtner Letje 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,40
6 69 Lindner Heidi 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,45
7 176 Riechel Anna Amalia 2006 GER LG Ohra Energie 3,53
8 258 Kasten Anna Sophia 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 3,55

43 Günther Jenny 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.
83 Pech Anna Sophie 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

102 Sommer Luise 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.
304 Hildebrand Marie-Happy 2006 GER SV Vorwärts Zwickau n.a.

Ergebnis Offiziell:19:13:37

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 19:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 109 Utassy Emmy 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,81 1./III PB
2 32 Döring Martha 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,87 2./III
3 231 Besser Mia 2007 GER SC DHfK Leipzig 7,88 1./V
4 240 Schmidt Luzi 2007 GER SC DHfK Leipzig 7,91 1./IV PB
5 129 Huhn Magdalena 2007 GER Läuferbund Schwarzenberg 90 7,92 2./IV
6 194 Aurich Emilia 2007 GER LV 90 Erzgebirge 7,97 3./IV
7 232 Dietzschold Maike 2006 GER SC DHfK Leipzig 7,99 (.987) 4./IV PB
7 344 Tilch Sarah 2006 GER TVL Freiberg 7,99 (.987) 2./V
9 150 Kuske Eni 2007 GER LG Hof 7,99 (.989) 3./V

10 169 Ulbricht Pia 2007 GER LG Mittweida 8,02 4./V
11 40 Gärtner Letje 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,03 3./III PB
12 217 Schürer Leonie 2007 GER LV 90 Erzgebirge 8,09 5./V
13 83 Pech Anna Sophie 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,11 4./III
14 176 Riechel Anna Amalia 2006 GER LG Ohra Energie 8,12 5./IV PB
15 69 Lindner Heidi 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,15 5./III
16 302 Kunze Julienne 2007 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 8,57 6./V SB

Ergebnis Offiziell:19:24:22

150m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 20:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 150 Kuske Eni 2007 GER LG Hof 18,97 1./I PB
2 232 Dietzschold Maike 2006 GER SC DHfK Leipzig 19,08 2./I
3 142 Schröder Maria 2006 GER LC Jena 19,10 2./II PB
4 143 Weiß Sophia 2006 GER LC Jena 19,85 3./I

Ergebnis Offiziell:20:20:38

200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 21:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 231 Besser Mia 2007 GER SC DHfK Leipzig 25,15 1./II PB
2 240 Schmidt Luzi 2007 GER SC DHfK Leipzig 25,36 2./II PB
3 234 Heilmann Lilly 2006 GER SC DHfK Leipzig 25,61 1./I
4 232 Dietzschold Maike 2006 GER SC DHfK Leipzig 26,06 1./III PB
5 32 Döring Martha 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 26,25 2./III
6 169 Ulbricht Pia 2007 GER LG Mittweida 26,33 3./II



Abendsportfest des LAC Erdgas Chemnitz
Chemnitz, Leichtathletikhalle im Sportforum Chemnitz, 20.12.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 20.12.2024 22:15:30 mit Track and Field 3.1.0.7522 lizenziert für Leichtathletik-Verband Sachsen Seite 7 von 23

200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 20.12.2024 / 21:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 69 Lindner Heidi 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 26,39 2./I
8 194 Aurich Emilia 2007 GER LV 90 Erzgebirge 27,21 3./I
9 302 Kunze Julienne 2007 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 28,87 3./III SB

10 172 Jary Florentine 2007 GER LG Neiße 29,43 4./III
129 Huhn Magdalena 2007 GER Läuferbund Schwarzenberg 90 ab. -/II
217 Schürer Leonie 2007 GER LV 90 Erzgebirge ab. -/I

Ergebnis Offiziell:21:26:07

300m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 21:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 102 Sommer Luise 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 40,97 1./VI
2 142 Schröder Maria 2006 GER LC Jena 41,25 2./V PB
3 176 Riechel Anna Amalia 2006 GER LG Ohra Energie 41,51 1./I PB
4 258 Kasten Anna Sophia 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 43,40 3./V PB
5 143 Weiß Sophia 2006 GER LC Jena 43,64 2./I PB

Ergebnis Offiziell:21:56:36

600m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 112 Walther Leni Paulina 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 1:39,96
2 52 Herold Nelly 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 1:40,56 PB

Ergebnis Offiziell:15:47:38

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 17:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 96 Schlett Zora 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,72 1./II PB
2 129 Huhn Magdalena 2007 GER Läuferbund Schwarzenberg 90 8,76 2./I
3 40 Gärtner Letje 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,90 2./II PB
4 48 Hartnuß Alina 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,96 3./II
5 38 Forner Yosefin 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,10 4./I

Ergebnis Offiziell:17:28:27

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 20.12.2024 / 17:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 217 Schürer Leonie 2007 GER LV 90 Erzgebirge 8,57
8,31 8,57 8,17 8,34 7,40 8,47

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 338 253 161 290 9 343 337 260 217
Ergebnis Offiziell:18:01:34
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30m fliegend, Männliche Jugend U18 20.12.2024 / 18:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 35 Eibner Moritz 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,00 PB
2 62 Koch Luca 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,01 PB
3 275 Hagen Felix 2009 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf 3,03 PB
4 219 Stütz Julius 2009 GER LV 90 Erzgebirge 3,06 PB
5 87 Rade Jamie Elias 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,22 (.220) PB
5 333 Gränitz Kenny 2008 GER TSV Medizin Wechselburg 3,22 (.220)

7 65 Langer Cedric 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,23
8 28 Buschmann Marc 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,26 PB
9 334 Gränitz Robin 2008 GER TSV Medizin Wechselburg 3,31

10 261 Schmidt Fabian 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 3,35
11 259 Rose John Alan 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 3,36
12 340 Wuthnow Jaro 2008 GER TSV Zeulenroda 3,41 PB
13 155 Schaller Jan-Luca 2008 GER LG Hof 3,48
14 325 Röder Fabian 2008 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949 3,63
15 145 Brunner Finn 2009 GER LG Hof 3,73

47 Hanschmann Oskar 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.
64 Kurzawa Jamiel 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.
76 Müller Joel Maurice 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.
91 Reiter Josiah 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

331 Fischer Jamie 2008 GER TSV Medizin Wechselburg n.a.
Ergebnis Offiziell:19:11:02

60m, Männliche Jugend U18 20.12.2024 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 235 Juricev Nino 2008 GER SC DHfK Leipzig 7,19 1./III
2 275 Hagen Felix 2009 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf 7,20 1./I PB
3 62 Koch Luca 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,22 1./II PB
4 35 Eibner Moritz 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,24 2./I PB
5 241 Schuhmacher Jona Julien 2009 GER SC DHfK Leipzig 7,36 2./II PB
6 245 Göthel Jonas 2009 GER SC Hoyerswerda 7,38 3./I PB
7 219 Stütz Julius 2009 GER LV 90 Erzgebirge 7,49 3./II SB
8 333 Gränitz Kenny 2008 GER TSV Medizin Wechselburg 7,57 2./III
9 87 Rade Jamie Elias 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,62 3./III PB

10 28 Buschmann Marc 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,66 4./I PB
11 334 Gränitz Robin 2008 GER TSV Medizin Wechselburg 7,69 4./III
12 261 Schmidt Fabian 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 7,79 5./I PB
13 259 Rose John Alan 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 7,84 4./II PB
14 201 Hörold Theodor 2009 GER LV 90 Erzgebirge 7,93 6./I PB
15 155 Schaller Jan-Luca 2008 GER LG Hof 8,11 5./III

Ergebnis Offiziell:19:11:54

150m, Männliche Jugend U18 20.12.2024 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Pölitz Eugen 2010 GER FSV Meuselwitz 17,54 1./III PB
2 45 Hahn Florian 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 17,57 1./II
3 323 Meyer Nick 2008 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949 17,77 1./I PB
4 105 Stein Tristan 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 17,90 2./III
5 87 Rade Jamie Elias 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 18,03 2./I
6 328 Ulland Paul 2008 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949 18,39 3./III PB
7 340 Wuthnow Jaro 2008 GER TSV Zeulenroda 19,16 (.155) 3./I PB
8 118 Blechschmidt Louis 2010 GER LATV Plauen 19,16 (.159) 4./III
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150m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 20.12.2024 / 20:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 119 Geipel Ben 2010 GER LATV Plauen 21,60 2./II
155 Schaller Jan-Luca 2008 GER LG Hof ab. -/II

Ergebnis Offiziell:20:05:28

200m, Männliche Jugend U18 20.12.2024 / 20:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 241 Schuhmacher Jona Julien 2009 GER SC DHfK Leipzig 23,25 1./II
2 333 Gränitz Kenny 2008 GER TSV Medizin Wechselburg 24,15 1./I
3 245 Göthel Jonas 2009 GER SC Hoyerswerda 24,42 2./II
4 249 Knorreck Darian 2010 GER SC Riesa 24,74 2./I
5 186 Schlegel Georg 2008 GER LG Vogtland 24,83 3./I
6 162 Helbig Jonas 2009 GER LG Mittweida 24,90 3./II
7 334 Gränitz Robin 2008 GER TSV Medizin Wechselburg 25,12 4./II
8 201 Hörold Theodor 2009 GER LV 90 Erzgebirge 25,75 4./I PB

Ergebnis Offiziell:21:04:56

300m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 21:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 65 Langer Cedric 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 38,01 1./II
2 323 Meyer Nick 2008 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949 39,11 2./II PB
3 328 Ulland Paul 2008 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949 39,30 3./III PB
4 284 Lampert Jonas 2010 GER SSV Fortschritt Lichtenstein 42,87 3./II
5 145 Brunner Finn 2009 GER LG Hof 44,20 1./I

87 Rade Jamie Elias 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz disq. -/I
TR 17.2.3

Ergebnis Offiziell:22:09:32

600m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 80 Neumann Pascal 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 1:32,08 3./I PB
2 221 Hilke Constantin 2009 GER LV Gera 1:35,27 4./I
3 187 Tilch Cornelius 2010 GER LG Vogtland 1:37,79 5./I PB
4 220 Dallmann Jannis 2009 GER LV Gera 1:38,60 6./I

Ergebnis Offiziell:15:47:44

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 20.12.2024 / 17:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 241 Schuhmacher Jona Julien 2009 GER SC DHfK Leipzig 8,15 1./II
2 76 Müller Joel Maurice 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,48 2./II
3 245 Göthel Jonas 2009 GER SC Hoyerswerda 8,54 1./I
4 275 Hagen Felix 2009 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf 8,64 2./I
5 162 Helbig Jonas 2009 GER LG Mittweida 8,79 3./II
6 328 Ulland Paul 2008 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949 9,13 3./I PB
7 340 Wuthnow Jaro 2008 GER TSV Zeulenroda 9,82 4./I PB

Ergebnis Offiziell:17:28:51
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Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 20.12.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 70 Listner Lance 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 15,29
14,20 14,74 x 14,57 15,00 15,29

2 (4) 331 Fischer Jamie 2008 GER TSV Medizin Wechselburg 13,35 PB
11,12 11,21 x 12,40 12,07 13,35

3 (5) 325 Röder Fabian 2008 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949 13,00 PB
x x 12,06 12,98 12,83 13,00

4 (6) 135 Busch Etienne 2009 GER LC Eilenburger Land 12,89
12,75 x 12,89 x x x

5 (7) 316 Lorenz Cedric 2008 GER TSV Elektronik Gornsdorf 10,93 PB
10,82 10,19 10,93 10,36 10,84 10,57

6 (8) 333 Gränitz Kenny 2008 GER TSV Medizin Wechselburg 9,94
9,65 8,84 9,88 8,45 9,94 8,64

7 (9) 334 Gränitz Robin 2008 GER TSV Medizin Wechselburg 9,36
9,36 8,87 8,89 x 8,94 8,75

326 Schadow Leonhard 2009 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949 ab.

320 Dietz Constantin 2008 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 135 70 326 333 325 316 320 331 334 206 8
Ergebnis Offiziell:17:08:09

30m fliegend, Weibliche Jugend U18 20.12.2024 / 17:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 96 Schlett Zora 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,23 PB
2 183 Rahnfeld Mia 2008 GER LG Vogtland 3,38
3 48 Hartnuß Alina 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,39
4 42 Götze Melinda 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,49 SB
5 38 Forner Yosefin 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,50
6 246 Schöps Frieda 2008 GER SC Hoyerswerda 3,54 PB
7 260 Schaller Isabell 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 3,56
8 338 Krüger Stella 2009 GER TSV Senftenberg 3,59
9 255 Fiedler Mariella 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 3,61

10 11 Schenk Lena 2009 GER Dresdner SC 1898 3,77 PB
11 202 Kischkewitz Nala 2009 GER LV 90 Erzgebirge 3,78 PB
12 16 Koch Sarah-Elea 2009 GER FSV Meuselwitz 3,82 (.820)

12 20 Rühling Finja 2008 GER FSV Meuselwitz 3,82 (.820) PB
14 122 Pfeiffer Svenja 2009 GER LATV Plauen 4,00

25 Bilz Hanna 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.
67 Lentz Sarah 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

110 Vogt Virginia 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.
171 Goldberg Leni 2008 GER LG Neiße n.a.
177 Weber Lea 2008 GER LG Ohra Energie n.a.
203 Landmann Seraphine 2009 GER LV 90 Erzgebirge n.a.
257 Helmer Henriette 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig n.a.
337 Weck Samira 2008 GER TSV Medizin Wechselburg n.a.
343 Rissom Katharina 2008 GER TVL Freiberg n.a.

Ergebnis Offiziell:19:09:44
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60m, Weibliche Jugend U18 20.12.2024 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 183 Rahnfeld Mia 2008 GER LG Vogtland 7,65 1./IV SB
2 230 Amende Mathilda 2008 GER SC DHfK Leipzig 7,81 2./IV PB
3 242 Sonnekalb Tessa 2009 GER SC DHfK Leipzig 7,88 1./II PB
4 324 Mitte Maja 2009 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949 8,07 1./I PB
5 48 Hartnuß Alina 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,10 3./IV
6 38 Forner Yosefin 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,14 1./III PB
7 42 Götze Melinda 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,23 1./V PB
8 301 Kunze Adrienne 2009 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 8,30 2./III
9 260 Schaller Isabell 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 8,34 4./IV

10 338 Krüger Stella 2009 GER TSV Senftenberg 8,35 (.341) 2./I PB
11 170 Wassel Thea 2009 GER LG Mittweida 8,35 (.345) 3./III PB
12 255 Fiedler Mariella 2009 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 8,45 2./II PB
13 292 Zamora Sophia 2009 GER SV Automation 61 Leipzig 8,50 2./V PB
14 248 Herfurth Alina 2008 GER SC Riesa 8,51 5./IV PB
15 16 Koch Sarah-Elea 2009 GER FSV Meuselwitz 8,57 3./I SB
16 20 Rühling Finja 2008 GER FSV Meuselwitz 8,58 6./IV PB
17 202 Kischkewitz Nala 2009 GER LV 90 Erzgebirge 8,59 4./III PB
18 161 Fuhrmann Mara 2009 GER LG Mittweida 8,66 5./III
19 11 Schenk Lena 2009 GER Dresdner SC 1898 8,67 4./I
20 213 Schiwek Hanna 2009 GER LV 90 Erzgebirge 8,71 3./II PB
21 247 Harzer Lena 2008 GER SC Riesa 8,86 3./V PB
22 291 Schicke Selma 2009 GER SV Automation 61 Leipzig 8,88 5./I PB
23 204 Matthes Joceline 2009 GER LV 90 Erzgebirge 8,90 4./II
24 199 Gottschalk Frieda 2009 GER LV 90 Erzgebirge 8,91 (.904) 6./III
25 196 Dittel Jolina 2009 GER LV 90 Erzgebirge 8,91 (.905) 5./II PB
26 299 Gericke Jasmin 2008 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 9,36 4./V SB
27 290 Schaefer Lili 2009 GER SV Automation 61 Leipzig 9,56 6./I
28 218 Schwarz Linn 2008 GER LV 90 Erzgebirge 9,66 5./V

208 Oelmann Enni 2008 GER LV 90 Erzgebirge disq. -/V
TR 16.8

122 Pfeiffer Svenja 2009 GER LATV Plauen n.a. -/II
Ergebnis Offiziell:19:02:23

150m, Weibliche Jugend U18 20.12.2024 / 19:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 97 Schmalfuß Helene 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 19,81 1./II
2 246 Schöps Frieda 2008 GER SC Hoyerswerda 19,96 2./II
3 311 Richter Merle 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 20,18 1./I
4 321 Kaufmann Stella 2010 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949 20,54 2./I PB
5 343 Rissom Katharina 2008 GER TVL Freiberg 20,86 3./I PB
6 299 Gericke Jasmin 2008 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 23,29 3./II SB

Ergebnis Offiziell:19:58:28

200m, Weibliche Jugend U18 20.12.2024 / 20:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 96 Schlett Zora 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 25,30 1./II
2 183 Rahnfeld Mia 2008 GER LG Vogtland 26,13 1./V
3 230 Amende Mathilda 2008 GER SC DHfK Leipzig 26,54 1./I PB
4 324 Mitte Maja 2009 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949 26,57 1./III
5 242 Sonnekalb Tessa 2009 GER SC DHfK Leipzig 26,63 1./IV
6 48 Hartnuß Alina 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 26,68 2./II
7 170 Wassel Thea 2009 GER LG Mittweida 27,37 2./III
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200m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 20.12.2024 / 20:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 300 Kuntze Belana 2010 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 27,38 3./II
9 297 Döhler Polly 2010 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 27,50 2./I

10 301 Kunze Adrienne 2009 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 27,63 3./I
11 338 Krüger Stella 2009 GER TSV Senftenberg 28,20 2./IV
12 213 Schiwek Hanna 2009 GER LV 90 Erzgebirge 29,45 3./III
13 208 Oelmann Enni 2008 GER LV 90 Erzgebirge 29,52 4./I
14 16 Koch Sarah-Elea 2009 GER FSV Meuselwitz 29,65 3./IV
15 204 Matthes Joceline 2009 GER LV 90 Erzgebirge 29,68 4./II SB
16 247 Harzer Lena 2008 GER SC Riesa 30,21 2./V
17 218 Schwarz Linn 2008 GER LV 90 Erzgebirge 33,73 4./IV

199 Gottschalk Frieda 2009 GER LV 90 Erzgebirge n.a. -/V
207 Neubert Celine 2010 GER LV 90 Erzgebirge n.a. -/III

Ergebnis Offiziell:20:58:24

300m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 21:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 110 Vogt Virginia 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 40,74 1./IV PB
2 246 Schöps Frieda 2008 GER SC Hoyerswerda 42,93 2./VI
3 311 Richter Merle 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 43,87 3./VI PB
4 123 Volkmar Elin 2010 GER LATV Plauen 44,72 3./II
5 202 Kischkewitz Nala 2009 GER LV 90 Erzgebirge 45,04 3./I
6 321 Kaufmann Stella 2010 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949 45,45 4./VI

Ergebnis Offiziell:21:56:36

600m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 44 Haase Lina 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 1:38,29
2 199 Gottschalk Frieda 2009 GER LV 90 Erzgebirge 1:51,75

Ergebnis Offiziell:15:47:38

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 20.12.2024 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 233 Grahl Josephine 2008 GER SC DHfK Leipzig 9,13 1./II PB
2 292 Zamora Sophia 2009 GER SV Automation 61 Leipzig 9,70 1./I
3 248 Herfurth Alina 2008 GER SC Riesa 9,87 2./II
4 161 Fuhrmann Mara 2009 GER LG Mittweida 10,11 2./I
5 343 Rissom Katharina 2008 GER TVL Freiberg 10,21 3./II
6 291 Schicke Selma 2009 GER SV Automation 61 Leipzig 14,41 3./I

203 Landmann Seraphine 2009 GER LV 90 Erzgebirge aufg. -/I
Ergebnis Offiziell:17:08:28

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 20.12.2024 / 17:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 338 Krüger Stella 2009 GER TSV Senftenberg 10,99 PB
10,99 9,85 10,83 10,98 9,91 10,01

2 (2) 253 Horn Lorena 2009 GER SG Großröhrsdorf 10,83 PB
10,83 9,80 x 10,69 10,44 9,75
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 20.12.2024 / 17:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 (3) 9 Skarke Johanna 2008 GER Döbelner SC 02/90 10,13
10,02 x x x 10,13 x

4 (4) 161 Fuhrmann Mara 2009 GER LG Mittweida 10,04 PB
9,34 9,70 9,65 9,94 9,04 10,04

5 (5) 343 Rissom Katharina 2008 GER TVL Freiberg 9,97 PB
9,61 9,94 x 9,97 9,72 x

6 (6) 337 Weck Samira 2008 GER TSV Medizin Wechselburg 9,60
9,60 9,08 8,72 8,93 9,55 9,29

7 (7) 260 Schaller Isabell 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 8,85
8,29 8,85 8,72 8,08 8,15 -

8 (9) 290 Schaefer Lili 2009 GER SV Automation 61 Leipzig 8,49 PB
8,28 7,74 8,49 7,86 7,23 8,17

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 338 253 161 290 9 343 337 260 217
Ergebnis Offiziell:18:01:34

30m fliegend, Jugend M15 20.12.2024 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Pölitz Eugen 2010 GER FSV Meuselwitz 3,00 PB
2 45 Hahn Florian 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,02 PB
3 105 Stein Tristan 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,07 PB
4 24 Alahmad Ahmad 2010 SYR LAC Erdgas Chemnitz 3,30 PB
5 118 Blechschmidt Louis 2010 GER LATV Plauen 3,42
6 265 Fleischer Ben 2010 GER SG Motor Thurm 3,46
7 187 Tilch Cornelius 2010 GER LG Vogtland 3,56 PB
8 336 Manitz Max 2010 GER TSV Medizin Wechselburg 3,57 PB
9 272 Emrich Raphael 2010 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf 3,58 PB

10 346 Wolf Finley Max 2010 GER TVL Freiberg 3,80
11 119 Geipel Ben 2010 GER LATV Plauen 3,92 PB

79 Nadler Sebastian 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz aufg.
107 Theiss Matti 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz aufg.

Ergebnis Offiziell:18:10:46

60m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 18:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Pölitz Eugen 2010 GER FSV Meuselwitz 7,34 (.332) 1./III PB
2 45 Hahn Florian 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,34 (.333) 1./IV PB
3 105 Stein Tristan 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,48 2./IV PB
4 249 Knorreck Darian 2010 GER SC Riesa 7,55 3./IV PB
5 24 Alahmad Ahmad 2010 SYR LAC Erdgas Chemnitz 7,81 4./IV PB
6 214 Schneekluth Pascal 2010 GER LV 90 Erzgebirge 7,90 (.899) 1./II
7 211 Sacher Benno 2010 GER LV 90 Erzgebirge 7,93 2./III PB
8 118 Blechschmidt Louis 2010 GER LATV Plauen 7,96 1./I
9 265 Fleischer Ben 2010 GER SG Motor Thurm 7,99 3./III PB

10 345 Wagner Nils 2010 GER TVL Freiberg 8,10 2./I PB
11 342 Nobst Janne 2010 GER TVL Freiberg 8,13 5./IV PB
12 272 Emrich Raphael 2010 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf 8,24 6./IV PB
13 187 Tilch Cornelius 2010 GER LG Vogtland 8,26 4./III
14 336 Manitz Max 2010 GER TSV Medizin Wechselburg 8,41 3./II PB
15 119 Geipel Ben 2010 GER LATV Plauen 8,94 5./III PB

Ergebnis Offiziell:18:36:15
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60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 45 Hahn Florian 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,40 1./III PB
2 249 Knorreck Darian 2010 GER SC Riesa 8,85 2./III PB
3 24 Alahmad Ahmad 2010 SYR LAC Erdgas Chemnitz 9,25 1./II PB
4 345 Wagner Nils 2010 GER TVL Freiberg 9,37 3./III PB
5 342 Nobst Janne 2010 GER TVL Freiberg 9,40 2./II PB
6 307 Mokk Dennis 2010 GER SV Vorwärts Zwickau 9,56 4./III
7 211 Sacher Benno 2010 GER LV 90 Erzgebirge 9,80 3./II
8 336 Manitz Max 2010 GER TSV Medizin Wechselburg 10,04 5./III PB
9 346 Wolf Finley Max 2010 GER TVL Freiberg 14,75 4./II

Ergebnis Offiziell:17:08:22

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 20.12.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 329 Süß Elias Philemon 2010 GER TSV Kitzscher 13,42
13,06 x 13,42 x x x

2 (2) 166 Schiwek Felipe 2010 GER LG Mittweida 12,66 PB
11,93 12,45 x 12,66 12,31 x

3 (3) 265 Fleischer Ben 2010 GER SG Motor Thurm 11,47
10,43 10,60 11,47 11,08 11,18 11,09

4 (4) 315 Fabian Dominik 2010 GER TSV Elektronik Gornsdorf 11,17 PB
11,17 10,39 x x 11,12 9,17

5 (6) 307 Mokk Dennis 2010 GER SV Vorwärts Zwickau 10,68 PB
10,42 10,68 9,81 10,68 x 9,45

6 (7) 345 Wagner Nils 2010 GER TVL Freiberg 10,11
x 8,73 9,44 10,11 9,07 9,27

7 (8) 336 Manitz Max 2010 GER TSV Medizin Wechselburg 9,90
x 9,90 9,14 x 8,98 x

8 (10) 342 Nobst Janne 2010 GER TVL Freiberg 8,92
x 8,92 x - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 336 342 265 166 329 345 315 307 27 101 21 350
Ergebnis Offiziell:19:17:16

30m fliegend, Jugend M14 20.12.2024 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 21 Rühling Janne 2011 GER FSV Meuselwitz 3,49 PB
2 58 Jacob Max 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,67 PB
3 27 Braun Moritz 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,74
4 98 Schmalfuß Valentin 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,82
5 78 Müller Moritz 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,90 PB
6 55 Hoffmann Nic 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,91
7 182 Kautz Maximilian 2011 GER LG Vogtland 4,04
8 101 Seidel Finley 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,16

273 Erler Finn 2011 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf n.a.
Ergebnis Offiziell:19:08:20
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60m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 18:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 21 Rühling Janne 2011 GER FSV Meuselwitz 7,90 (.899) 1./II PB
2 58 Jacob Max 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,46 3./I PB
3 98 Schmalfuß Valentin 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,72 4./I
4 273 Erler Finn 2011 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf 8,80 4./II
5 78 Müller Moritz 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,90 5./I PB
6 55 Hoffmann Nic 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,93 5./II PB

27 Braun Moritz 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz ab. -/II
101 Seidel Finley 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a. -/I

Ergebnis Offiziell:18:36:15

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 21 Rühling Janne 2011 GER FSV Meuselwitz 9,45 1./I
2 27 Braun Moritz 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,05 2./I
3 273 Erler Finn 2011 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf 10,23 3./I
4 98 Schmalfuß Valentin 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,62 4./I
5 78 Müller Moritz 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,74 5./I
6 182 Kautz Maximilian 2011 GER LG Vogtland 11,39 6./I

Ergebnis Offiziell:17:08:22

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 20.12.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 101 Seidel Finley 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,86
10,86 9,76 x x 9,61 10,20

2 (9) 350 Engelhardt Paul 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,39
9,28 9,39 8,44 9,22 8,48 9,26

3 (11) 21 Rühling Janne 2011 GER FSV Meuselwitz 8,47
8,47 7,88 x - - -

4 (12) 27 Braun Moritz 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,63
7,20 7,53 x 7,63 7,34 6,57

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 336 342 265 166 329 345 315 307 27 101 21 350
Ergebnis Offiziell:19:17:16

30m fliegend, Jugend W15 20.12.2024 / 17:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 97 Schmalfuß Helene 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,53
2 300 Kuntze Belana 2010 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 3,55 PB
3 244 Domanja Lisamarie 2010 GER SC Hoyerswerda 3,60 (.600) PB
3 311 Richter Merle 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 3,60 (.600)

5 123 Volkmar Elin 2010 GER LATV Plauen 3,80
6 254 Bienert Charlotte 2010 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 3,88
7 285 Müller Selma 2010 GER SSV Fortschritt Lichtenstein 3,89 (.890)

7 286 Rudolph Sina 2010 GER SSV Fortschritt Lichtenstein 3,89 (.890)

9 295 Raihan Mahdiya 2010 GER SV Sachsenring Hohenstein-E. 3,92 PB
10 281 Bielke Annabell 2010 GER SSV Fortschritt Lichtenstein 3,96
11 106 Süßner Emma 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,03 (.030)

11 147 Etorre Giulia 2010 GER LG Hof 4,03 (.030)

13 152 Reuther Frieda 2010 GER LG Hof 4,07
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30m fliegend, Jugend W15 - Fortsetzung 20.12.2024 / 17:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

14 153 Reuther Luise 2010 GER LG Hof 4,09
15 148 Friedrich Luise 2010 GER LG Hof 4,25 PB

84 Pech Maya Marie 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.
149 Koch Clara 2010 GER LG Hof n.a.
268 Pierer Lucie 2010 GER SG Motor Thurm n.a.
349 Rodriguez-Henschel Hannah 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

Ergebnis Offiziell:18:43:21

60m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 18:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 297 Döhler Polly 2010 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 8,12 1./VII PB
2 215 Schubert Hanna 2010 GER LV 90 Erzgebirge 8,21 1./VIII PB
3 300 Kuntze Belana 2010 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 8,22 2./VIII PB
4 97 Schmalfuß Helene 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,24 2./VII PB
5 168 Uhlemann Emma 2010 GER LG Mittweida 8,25 1./VI PB
6 311 Richter Merle 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 8,30 1./IX PB
7 244 Domanja Lisamarie 2010 GER SC Hoyerswerda 8,41 (.403) 2./IX PB
8 298 Ebert Emmy 2010 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 8,41 (.404) 3./VIII PB
9 207 Neubert Celine 2010 GER LV 90 Erzgebirge 8,47 3./VII

10 216 Schubert Pauline 2010 GER LV 90 Erzgebirge 8,87 4./VII PB
11 285 Müller Selma 2010 GER SSV Fortschritt Lichtenstein 8,89 3./IX
12 286 Rudolph Sina 2010 GER SSV Fortschritt Lichtenstein 8,96 (.953) 4./VIII
13 349 Rodriguez-Henschel Hannah 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,98 (.977) 5./VIII
14 192 Kern Liv-Gretha 2010 GER LSV Schmölln 8,99 4./IX
15 281 Bielke Annabell 2010 GER SSV Fortschritt Lichtenstein 9,12 2./VI
16 295 Raihan Mahdiya 2010 GER SV Sachsenring Hohenstein-E. 9,17 3./VI PB
17 152 Reuther Frieda 2010 GER LG Hof 9,18 6./VIII
18 106 Süßner Emma 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,21 5./VII
19 147 Etorre Giulia 2010 GER LG Hof 9,31 4./VI
20 153 Reuther Luise 2010 GER LG Hof 9,33 5./VI PB
21 148 Friedrich Luise 2010 GER LG Hof 9,61 6./VII PB

254 Bienert Charlotte 2010 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig disq. -/IX
TR 16.8

Ergebnis Offiziell:18:36:05

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 16:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 311 Richter Merle 2010 GER TSG Markkleeberg von 1903 9,29 1./IV PB
2 160 Fiedler Paulina 2010 GER LG Mittweida 9,41 2./IV PB
3 244 Domanja Lisamarie 2010 GER SC Hoyerswerda 9,62 3./IV PB
4 215 Schubert Hanna 2010 GER LV 90 Erzgebirge 9,78 1./V
5 168 Uhlemann Emma 2010 GER LG Mittweida 9,96 4./IV PB
6 192 Kern Liv-Gretha 2010 GER LSV Schmölln 10,04 2./V =PB
7 318 Voigt Johanna 2010 GER TSV Elektronik Gornsdorf 10,63 3./V PB
8 349 Rodriguez-Henschel Hannah 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,15 4./V
9 153 Reuther Luise 2010 GER LG Hof 11,41 5./V

10 295 Raihan Mahdiya 2010 GER SV Sachsenring Hohenstein-E. 11,49 6./V PB
11 148 Friedrich Luise 2010 GER LG Hof 11,98 5./IV

84 Pech Maya Marie 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz aufg. -/IV
Ergebnis Offiziell:17:06:04
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Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 20.12.2024 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 216 Schubert Pauline 2010 GER LV 90 Erzgebirge 10,70 PB
9,44 10,41 9,86 9,94 10,41 10,70

2 (6) 160 Fiedler Paulina 2010 GER LG Mittweida 8,71 PB
7,75 8,71 7,60 6,99 5,91 8,56

3 (7) 254 Bienert Charlotte 2010 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 8,70 PB
7,90 x 7,17 8,36 8,55 8,70

4 (8) 215 Schubert Hanna 2010 GER LV 90 Erzgebirge 8,39
7,79 8,32 6,88 7,55 8,39 8,35

205 Mynett Emilie 2010 GER LV 90 Erzgebirge ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 216 160 215 205 254 195 165 159 322 180 17 317 151 210 92
335

Ergebnis Offiziell:20:21:10

30m fliegend, Jugend W14 20.12.2024 / 17:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 116 Wünsch Hanna 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,61
2 17 Minchella Maxima 2011 GER FSV Meuselwitz 3,68
3 276 Herold Lissy 2011 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf 3,69 PB
4 179 Heidel Lina 2011 GER LG Vogtland 3,70
5 13 Schilling Danielle 2011 GER FSV Hirschberg 3,71
6 57 Ittner Lea 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,73
7 90 Redlich Elin 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,75 (.750)

7 180 Hendel Marie 2011 GER LG Vogtland 3,75 (.750) PB
9 7 Zipfel Leonie 2011 GER 1. SV Gera 3,79

10 59 Kachlock Fiona 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,83 (.830)

10 184 Rapoport Maria 2011 GER LG Vogtland 3,83 (.830) PB
12 312 Richter-Storl Nahla 2011 GER TSG Markkleeberg von 1903 3,85
13 278 Naumann Tamara 2011 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf 3,87
14 12 Riehle Elena 2011 GER FSV Hirschberg 3,91 (.910)

14 178 Bellmann Mona 2011 GER LG Vogtland 3,91 (.910)

16 274 Gärtner Annelie 2011 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf 3,92 PB
17 15 Hornbogen Clara 2011 GER FSV Meuselwitz 3,93
18 198 Friedrich Merle 2011 GER LV 90 Erzgebirge 3,96 (.960)

18 279 Wagner Pauline 2011 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf 3,96 (.960) PB
18 282 Enghardt Anika 2011 GER SSV Fortschritt Lichtenstein 3,96 (.960)

21 66 Lentz Alina 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,99 PB
22 322 Lämmel Lisa 2011 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949 4,08
23 283 Helbig Lucy 2011 GER SSV Fortschritt Lichtenstein 4,14
24 19 Rabis Lisa Marie 2011 GER FSV Meuselwitz 4,19
25 158 Wirth Veronika 2011 GER LG Hof 4,24 PB
26 151 Neudert Felina 2011 GER LG Hof 4,26

92 Richter Melina 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.
262 Andreas Paula 2011 GER SG Motor Thurm n.a.
263 Bertels Emmy 2011 GER SG Motor Thurm n.a.

Ergebnis Offiziell:19:07:29



Abendsportfest des LAC Erdgas Chemnitz
Chemnitz, Leichtathletikhalle im Sportforum Chemnitz, 20.12.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 20.12.2024 22:15:30 mit Track and Field 3.1.0.7522 lizenziert für Leichtathletik-Verband Sachsen Seite 18 von 23

60m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 18:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 17 Minchella Maxima 2011 GER FSV Meuselwitz 8,34 1./V PB
2 13 Schilling Danielle 2011 GER FSV Hirschberg 8,40 1./III PB
3 180 Hendel Marie 2011 GER LG Vogtland 8,41 (.410) 1./II PB
4 57 Ittner Lea 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,45 2./V PB
5 179 Heidel Lina 2011 GER LG Vogtland 8,46 1./I
6 116 Wünsch Hanna 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,51 2./I
7 90 Redlich Elin 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,53 2./III PB
8 276 Herold Lissy 2011 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf 8,56 3./V PB
9 59 Kachlock Fiona 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,58 3./I

10 165 Rappich Sanni 2011 GER LG Mittweida 8,60 3./III PB
11 7 Zipfel Leonie 2011 GER 1. SV Gera 8,74 1./IV
12 278 Naumann Tamara 2011 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf 8,79 4./V
13 274 Gärtner Annelie 2011 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf 8,81 2./II
14 15 Hornbogen Clara 2011 GER FSV Meuselwitz 8,84 2./IV
15 12 Riehle Elena 2011 GER FSV Hirschberg 8,85 (.844) 3./IV PB
16 312 Richter-Storl Nahla 2011 GER TSG Markkleeberg von 1903 8,85 (.850) 5./V =PB
17 209 Püschl Miri 2011 GER LV 90 Erzgebirge 8,88 4./I PB
18 184 Rapoport Maria 2011 GER LG Vogtland 8,90 5./I PB
19 282 Enghardt Anika 2011 GER SSV Fortschritt Lichtenstein 8,96 (.953) 4./III
20 198 Friedrich Merle 2011 GER LV 90 Erzgebirge 8,98 (.978) 3./II PB
21 167 Schlegel Virginia 2011 GER LG Mittweida 9,03 5./III
22 178 Bellmann Mona 2011 GER LG Vogtland 9,04 4./II
23 66 Lentz Alina 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,08 6./V PB
24 279 Wagner Pauline 2011 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf 9,16 5./II PB
25 283 Helbig Lucy 2011 GER SSV Fortschritt Lichtenstein 9,34 4./IV
26 158 Wirth Veronika 2011 GER LG Hof 9,46 6./III PB
27 19 Rabis Lisa Marie 2011 GER FSV Meuselwitz 9,53 5./IV
28 210 Richter Cora 2011 GER LV 90 Erzgebirge 9,62 6./IV
29 151 Neudert Felina 2011 GER LG Hof 9,80 6./II

322 Lämmel Lisa 2011 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949 disq. -/I
TR 16.8

Ergebnis Offiziell:18:36:05

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 16:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 165 Rappich Sanni 2011 GER LG Mittweida 9,87 1./III PB
2 274 Gärtner Annelie 2011 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf 9,92 1./II PB
3 59 Kachlock Fiona 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,12 2./III PB
4 13 Schilling Danielle 2011 GER FSV Hirschberg 10,25 2./II PB
5 178 Bellmann Mona 2011 GER LG Vogtland 10,42 3./II PB
6 12 Riehle Elena 2011 GER FSV Hirschberg 10,62 3./III
7 198 Friedrich Merle 2011 GER LV 90 Erzgebirge 10,68 1./I PB
8 283 Helbig Lucy 2011 GER SSV Fortschritt Lichtenstein 10,73 2./I PB
9 179 Heidel Lina 2011 GER LG Vogtland 10,95 3./I

10 167 Schlegel Virginia 2011 GER LG Mittweida 10,96 4./III PB
11 66 Lentz Alina 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,98 4./I PB
12 312 Richter-Storl Nahla 2011 GER TSG Markkleeberg von 1903 11,03 5./I PB
13 184 Rapoport Maria 2011 GER LG Vogtland 11,26 4./II
14 209 Püschl Miri 2011 GER LV 90 Erzgebirge 11,50 6./I PB
15 17 Minchella Maxima 2011 GER FSV Meuselwitz 11,77 5./III

180 Hendel Marie 2011 GER LG Vogtland aufg. -/II
90 Redlich Elin 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a. -/II

Ergebnis Offiziell:17:06:04
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Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 20.12.2024 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 92 Richter Melina 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,73
11,04 11,27 10,90 10,38 11,73 11,60

2 (3) 322 Lämmel Lisa 2011 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949 10,17
9,51 10,17 x 8,50 10,06 x

3 (4) 195 Dietz Sina Mia 2011 GER LV 90 Erzgebirge 9,42
8,86 9,16 9,42 8,29 9,37 8,87

4 (5) 180 Hendel Marie 2011 GER LG Vogtland 9,22
9,02 8,51 9,22 8,37 x x

5 (9) 165 Rappich Sanni 2011 GER LG Mittweida 8,12
8,05 7,99 8,01 8,12 8,11 7,79

6 (10) 210 Richter Cora 2011 GER LV 90 Erzgebirge 7,81
7,22 6,88 7,39 7,81 6,94 7,06

7 (11) 17 Minchella Maxima 2011 GER FSV Meuselwitz 7,51
6,08 7,19 6,80 7,51 x 7,12

8 (12) 151 Neudert Felina 2011 GER LG Hof 7,50 PB
6,41 7,50 7,04 6,81 5,82 6,53

9 (13) 335 Hemmerle Helen 2012 GER TSV Medizin Wechselburg 7,04
7,04 6,89 6,95

159 Berndt Hermine 2011 GER LG Mittweida ab.

317 Schlag Marylou 2011 GER TSV Elektronik Gornsdorf ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 216 160 215 205 254 195 165 159 322 180 17 317 151 210 92
335

Ergebnis Offiziell:20:21:10

30m fliegend, Jugend M13 20.12.2024 / 17:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 306 Löst Linus 2012 GER SV Vorwärts Zwickau 3,60
2 294 Naumann Mick 2012 GER SV Lerchenberg Altenburg 3,76 PB
3 2 Dietz John Tyler 2012 GER 1. SV Gera 3,88
4 74 Möckel Maximilian 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,89 PB
5 34 Duty Theo 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,90
6 296 Döhling Felix 2012 GER SV Theuma 3,94
7 1 Daßler Nevio 2012 GER 1. SV Gera 3,96
8 75 Möckel Niklas 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,11 PB
9 103 Steiger Vincent 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,16

10 51 Henning Arne 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,22
11 50 Haupt Adrian 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,23 PB

115 Wittig Paul 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.
252 Roßberg Fiete 2012 GER SC Riesa n.a.
330 Christoph Balduin 2012 GER TSV Medizin Wechselburg n.a.

Ergebnis Offiziell:19:02:04

60m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 17:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 306 Löst Linus 2012 GER SV Vorwärts Zwickau 8,41 1./IV
2 294 Naumann Mick 2012 GER SV Lerchenberg Altenburg 8,58 2./IV PB
3 34 Duty Theo 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,68 1./III PB
4 1 Daßler Nevio 2012 GER 1. SV Gera 8,78 2./III
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60m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 20.12.2024 / 17:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 74 Möckel Maximilian 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,93 3./III
6 252 Roßberg Fiete 2012 GER SC Riesa 9,03 3./IV SB
7 2 Dietz John Tyler 2012 GER 1. SV Gera 9,10 (.093) 4./III
8 296 Döhling Felix 2012 GER SV Theuma 9,10 (.097) 5./III
9 75 Möckel Niklas 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,14 2./II PB

10 50 Haupt Adrian 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,29 6./III
11 51 Henning Arne 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,36 4./IV PB
12 103 Steiger Vincent 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,38 5./IV PB

Ergebnis Offiziell:18:05:33

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 20.12.2024 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 34 Duty Theo 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,18 1./II =PB
2 103 Steiger Vincent 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,57 1./I
3 252 Roßberg Fiete 2012 GER SC Riesa 10,60 (.599) 2./II PB
3 306 Löst Linus 2012 GER SV Vorwärts Zwickau 10,60 (.599) 2./II
5 75 Möckel Niklas 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,97 4./II PB
6 50 Haupt Adrian 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 12,56 2./I
7 74 Möckel Maximilian 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 15,14 3./I
8 296 Döhling Felix 2012 GER SV Theuma 16,46 4./I

51 Henning Arne 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz aufg. -/I
Ergebnis Offiziell:16:30:17

30m fliegend, Jugend M12 20.12.2024 / 17:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 23 Skowronnek Tim 2013 GER FSV Meuselwitz 3,85
2 68 Lieder Jonas 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,97 PB
3 305 Hoffmann Paul 2013 GER SV Vorwärts Zwickau 4,06
4 250 Knorreck Jannes 2013 GER SC Riesa 4,15
5 308 Naumann Matti 2013 GER SV Vorwärts Zwickau 4,18 PB
6 14 Gabler Felix 2013 GER FSV Meuselwitz 4,20
7 37 Fiedler Oskar 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,24 (.240) PB
7 313 Arnold Alexander 2013 GER TSV Elektronik Gornsdorf 4,24 (.240)

9 49 Hartung Richard 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,31 PB
10 95 Schinkitz Ole 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,32

46 Hanschmann Gustav 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.
185 Rapoport Mark 2013 GER LG Vogtland n.a.

Ergebnis Offiziell:18:44:36

60m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 17:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 23 Skowronnek Tim 2013 GER FSV Meuselwitz 8,67 1./I
2 68 Lieder Jonas 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,81 2./I PB
3 305 Hoffmann Paul 2013 GER SV Vorwärts Zwickau 9,11 1./II PB
4 14 Gabler Felix 2013 GER FSV Meuselwitz 9,17 3./I
5 37 Fiedler Oskar 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,24 (.233) 3./II PB
6 250 Knorreck Jannes 2013 GER SC Riesa 9,24 (.240) 4./II PB
7 308 Naumann Matti 2013 GER SV Vorwärts Zwickau 9,25 4./I PB
8 313 Arnold Alexander 2013 GER TSV Elektronik Gornsdorf 9,55 5./II
9 95 Schinkitz Ole 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,60 6./II
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60m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 20.12.2024 / 17:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 49 Hartung Richard 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,65 5./I
185 Rapoport Mark 2013 GER LG Vogtland ab. -/I

Ergebnis Offiziell:18:05:33

60m Hürden, Jugend M12 (0,60m) 20.12.2024 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 305 Hoffmann Paul 2013 GER SV Vorwärts Zwickau 10,23
2 37 Fiedler Oskar 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,27 PB
3 185 Rapoport Mark 2013 GER LG Vogtland 11,13
4 49 Hartung Richard 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,24 PB
5 95 Schinkitz Ole 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,28
6 308 Naumann Matti 2013 GER SV Vorwärts Zwickau 11,53 PB

Ergebnis Offiziell:16:07:57

30m fliegend, Jugend W13 20.12.2024 / 16:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 94 Rodriguez Henschel Andrea 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,66
2 22 Schütz Zoe 2012 GER FSV Meuselwitz 3,69
3 277 Kröner Luna 2012 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf 3,88
4 222 Kuchenreuther Johanna 2012 GER LV Gera 3,91
5 108 Unger Nele 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,92 PB
6 6 Wunderlich Zoe 2012 GER 1. SV Gera 3,95
7 154 Rödel Samia 2012 GER LG Hof 3,97
8 5 Weise Mara 2012 GER 1. SV Gera 3,99 PB
9 224 Malitz Nina 2012 GER LV Gera 4,14

10 104 Stein Ronja 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,20 PB
11 280 Wünsch Lilly 2012 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf 4,42
12 120 Geipel Leni 2012 GER LATV Plauen 4,46
13 335 Hemmerle Helen 2012 GER TSV Medizin Wechselburg 4,51 PB

4 Nindelt Charlotte 2012 GER 1. SV Gera n.a.
56 Hofmann Niala 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

227 Siegert Emma Lotta 2012 GER LV Gera n.a.
270 Zander Kimi 2012 GER SG Motor Thurm n.a.

Ergebnis Offiziell:19:03:14

60m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 94 Rodriguez Henschel Andrea 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,32 1./V PB
2 22 Schütz Zoe 2012 GER FSV Meuselwitz 8,47 1./III
3 222 Kuchenreuther Johanna 2012 GER LV Gera 8,85 2./III PB
4 277 Kröner Luna 2012 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf 8,88 3./III PB
5 108 Unger Nele 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 8,95 4./III PB
6 6 Wunderlich Zoe 2012 GER 1. SV Gera 8,98 1./IV PB
7 124 Volkmar Svea 2012 GER LATV Plauen 9,01 (.009) 2./V PB
8 154 Rödel Samia 2012 GER LG Hof 9,09 3./V
9 224 Malitz Nina 2012 GER LV Gera 9,18 5./III PB

10 5 Weise Mara 2012 GER 1. SV Gera 9,26 2./IV
11 335 Hemmerle Helen 2012 GER TSV Medizin Wechselburg 9,90 (.895) 3./IV PB
12 120 Geipel Leni 2012 GER LATV Plauen 9,90 (.898) 6./III PB
13 280 Wünsch Lilly 2012 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf 10,04 4./V
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60m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 20.12.2024 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

104 Stein Ronja 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz ab. -/IV
227 Siegert Emma Lotta 2012 GER LV Gera n.a. -/IV

Ergebnis Offiziell:18:05:22

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 20.12.2024 / 16:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 22 Schütz Zoe 2012 GER FSV Meuselwitz 9,89 1./II PB
2 5 Weise Mara 2012 GER 1. SV Gera 10,59 1./I PB
3 224 Malitz Nina 2012 GER LV Gera 10,85 2./I PB
4 124 Volkmar Svea 2012 GER LATV Plauen 10,95 3./I
5 104 Stein Ronja 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,14 2./II
6 6 Wunderlich Zoe 2012 GER 1. SV Gera 11,23 3./II PB
7 222 Kuchenreuther Johanna 2012 GER LV Gera 11,35 4./II PB
8 314 Drechsel Klara 2012 GER TSV Elektronik Gornsdorf 11,77 4./I
9 108 Unger Nele 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,84 5./II

10 94 Rodriguez Henschel Andrea 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 12,31 6./II
11 335 Hemmerle Helen 2012 GER TSV Medizin Wechselburg 12,47 5./I

227 Siegert Emma Lotta 2012 GER LV Gera aufg. -/I
Ergebnis Offiziell:16:16:01

30m fliegend, Jugend W12 20.12.2024 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 332 Fischer Maya 2013 GER TSV Medizin Wechselburg 3,92 PB
2 200 Heidler Kaisa 2013 GER LV 90 Erzgebirge 3,95 PB
3 89 Rathmann Pia 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,00 PB
4 223 Lätzsch Leni 2013 GER LV Gera 4,01
5 309 Sobotka Miriam 2013 GER SV Vorwärts Zwickau 4,03 PB
6 114 Winter Eva 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,12 (.120) PB
6 303 Daßler Luna 2013 GER SV Vorwärts Zwickau 4,12 (.120) PB
8 225 Röhler Laura 2013 GER LV Gera 4,16
9 33 Dude Clara 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,23 PB

10 181 Horn Coco 2013 GER LG Vogtland 4,26
11 117 Ziegler Annika 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,36 PB
12 3 Franz Henriette 2013 GER 1. SV Gera 4,59

29 D.-Heide Hannah Rivka 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.
30 Deistler Frida 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.
54 Hilger Ella Lore 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.
82 Oschmann Samira 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.
93 Rinke Nele 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.

113 Walther Sophia 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.
226 Rössel Luise 2013 GER LV Gera n.a.
264 Bertels Wilma 2013 GER SG Motor Thurm n.a.
269 Schwarzott Leni 2013 GER SG Motor Thurm n.a.

Ergebnis Offiziell:19:04:30
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60m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 20.12.2024 / 17:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 332 Fischer Maya 2013 GER TSV Medizin Wechselburg 8,75 1./II PB
2 200 Heidler Kaisa 2013 GER LV 90 Erzgebirge 8,76 2./II
3 309 Sobotka Miriam 2013 GER SV Vorwärts Zwickau 8,92 3./II
4 89 Rathmann Pia 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,01 (.002) 1./I
5 223 Lätzsch Leni 2013 GER LV Gera 9,06 2./I
6 303 Daßler Luna 2013 GER SV Vorwärts Zwickau 9,10 3./I
7 226 Rössel Luise 2013 GER LV Gera 9,21 4./II
8 117 Ziegler Annika 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 9,37 5./II PB
9 181 Horn Coco 2013 GER LG Vogtland 9,45 4./I

10 225 Röhler Laura 2013 GER LV Gera 9,46 5./I
11 3 Franz Henriette 2013 GER 1. SV Gera 10,24 6./I

33 Dude Clara 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz ab. -/II
Ergebnis Offiziell:18:05:22

60m Hürden, Jugend W12 (0,60m) 20.12.2024 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 309 Sobotka Miriam 2013 GER SV Vorwärts Zwickau 9,95 1./II PB
2 332 Fischer Maya 2013 GER TSV Medizin Wechselburg 9,98 2./II PB
3 226 Rössel Luise 2013 GER LV Gera 10,14 1./I
4 33 Dude Clara 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,17 2./I PB
5 223 Lätzsch Leni 2013 GER LV Gera 10,20 3./II
6 200 Heidler Kaisa 2013 GER LV 90 Erzgebirge 10,31 3./I PB
7 117 Ziegler Annika 2013 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,59 4./II
8 225 Röhler Laura 2013 GER LV Gera 10,67 4./I
9 181 Horn Coco 2013 GER LG Vogtland 10,84 5./II PB

10 303 Daßler Luna 2013 GER SV Vorwärts Zwickau 11,18 5./I PB
11 3 Franz Henriette 2013 GER 1. SV Gera 12,70 6./II

Ergebnis Offiziell:16:00:02

Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung abg...Abgemeldet
disq...Disqualifiziert n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch -...Ausgelassen
aufg...Aufgegeben


